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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA

SEÑORA DE CANDELARIA

 Resolución Convocatoria:   345/2024 de 09 de Febrero

 Categoría/s:   TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA

Expte.: E7301 - 6/2024-0118095814

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 06 de marzo de 2024 se aprobó la relación provisional

de personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

quince, (15) reclamaciones presentadas, esto es, Dª Marta Espiago Carrillo, estimada, (presenta en plazo

titulación requerida en la Convocatoria); Dª Alexia Hernández Márquez, estimada, (presenta certificado

supletorio provisional del título requerido en la Convocatoria);   D. Samuel Socorro Santana, estimada,

(presenta certificado supletorio provisional del título requerido en la Convocatoria);   D. Alejandro Aparicio

Rodríguez, estimada, (presenta certificado de abono de tasas del título requerido en la Convocatoria); Dª

Silvia Padrón Jorge, estimada, (presenta certificado de solicitud de título requerido en la Convocatoría dónde

consta que ha realizado el abono de tasas en fecha 08 de mayo de 2023); Dª Estefanía González Jorge,

inadmitida, (presenta reclamación fuera de plazo, el mismo día de la publicación de la Resolución de lista de

admitidos y excluidos provisionales, debiendo ser a partir del día siguiente de la publicación, esto es, el 07 de

marzo de 2024); Dª Raquel González Díaz, inadmitida,(presenta reclamación fuera de plazo, el mismo día de

la publicación de la Resolución de lista de admitidos y excluidos provisionales, debiendo ser a partir del día

siguiente de la publicación, esto es, el 07 de marzo de 2024); Dª Alejandra Bonifacio Fernández, presenta tres

reclamaciones, inadmitidas, (presenta las reclamaciones fuera de plazo, el 14 de marzo de 2024, siendo la

fecha límite de presentación de reclamaciones, el 13 de marzo de 2024); Dª Gabriela Hernández Robayna,

presenta dos reclamaciones, inadmitidas, (presenta las reclamaciones fuera de plazo, el 14 de marzo de 2024,

siendo la fecha límite de presentación de reclamaciones, el 13 de marzo de 2024); Dª Aída María Alemán

Torres, inadmitida, (presenta la reclamación fuera de plazo el 26 de marzo de 2024); Dª Chaxiraxi Rodríguez

González, desestimada, (aporta en la reclamación certificado de notas en lengua valenciana sin traducción
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jurada); Dª Adriana Hernández Déniz, desestimada, (aporta en la reclamación modelo de tasas sin

certificación mecánica o sello de la entidad bancaria, así como un certificado de notas que no acredita estar en

posesión de la titulación, requerida en la Convocatoria)   y una vez resueltas, ha dado traslado de los

expedientes curriculares de los aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la

Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de contados a partir de la publicación de la presente05 DÍAS HÁBILES, 

Resolución  para que las personas ,  puedan presentar las reclamaciones queASPIRANTES ADMITIDAS

estimen contra los  .RESULTADOS PROVISIONALES DE LA BAREMACIÓN

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la   en el proceso selectivo cabe interponer EXCLUSIÓN DEFINITIVA recurso contencioso -

 ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien administrativo
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  ante la Dirección General de Recursos Humanos delpotestativamente RECURSO DE REPOSICIÓN

Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de

octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA SEÑORA DE

CANDELARIA

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (12/02/2024 - 23/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****8599* ACUÑA ACETA, JAVIER

****5545* ALVAREZ GUTIERREZ, DESIRE

****7232* ALVAREZ REYES, MARIA DEL CARMEN

****6111* ALVAREZ RIVERO, YONATAN

****4898* ANGULO SOMACARRERA, BELEN

****1320* AÑINO MIRANDA, JONATHAN

****6787* APARICIO RODRIGUEZ, ALEJANDRO

****0160* ARRANZ PEIRO, RAFAEL

****3031* ARREBOLA ARJONA, PATRICIA

****6645* BALAS ZORRILLA, NICOLE

****6285* BISSHOPP PALMA, MARIA VERONICA

****3300* BORDAIS VELASQUEZ, RENZO

****4484* BRITO PACHECO, SHEILA

****5524* BROCAL LOPEZ, IRENE

****0028* CALERO FERNANDEZ, MONICA

****4539* CALO MARRERO, ALICIA VICTORIA

****8914* CAMACHO GOMEZ, AITANA

****7020* CANO MELIAN, CIARA

****1971* CARRASCO HERRERA, ENRIQUE

****3683* CASTELLANO PLASENCIA, NEREA

****2718* CASTRO CASTRO, VANESSA DAYANA

****0325* CASTRO SEAGE, LUIS MIGUEL

****7059* CIDONCHA SEGOVIA, ZOE

****3892* COLCHERO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

****1360* CONDE GONZALEZ, YOLANDA

****2573* CRUZ GARCIA, MARIA ADELAIDA

****1885* DIEZ HERNANDEZ, GUILLERMO
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (12/02/2024 - 23/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****9941* DURAN MEDINA, BRYAN

****3597* ESPIAGO CARRILLO, MARTA

****4808* FALCON ZAMBRANO, JOSE

****1112* FERNANDEZ CONEJO, CARMEN

****8285* FERNANDEZ LUENGO, NAGORE

****3406* FERNANDEZ PARRA, MARIA DE LAS NIEVES

****3026* FRANQUET TORRES, MARIA DESIREE

****5556* GARCIA GOMEZ, MARINA

****8783* GARRIDO GAITERO, MARINA

****6522* GELADO SANCHEZ, LAURA

****8144* GONZALEZ GARCIA, CANDELARIA JENIFER

****9207* GONZALEZ GARCIA, LUCIA

****2148* GONZALEZ JIMENEZ, MANUELA

****1802* GONZALEZ MARTIN, PEREGRINA

****9671* GONZALEZ MARTINEZ, AGUEDA

****7094* GONZALEZ RODRIGUEZ, LIZBETH

****0123* GRACIA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN

****0614* GRAU ESCARABAJAL, MANUEL ANTONIO

****1530* HERNANDEZ DIAZ, ENMA

****6864* HERNANDEZ GUTIERREZ, SANTIAGO DAVID

****0398* HERNANDEZ MARQUEZ, ALEXIA

****2700* HERNANDEZ PRATS, RAQUEL

****8688* HERNANDEZ ROMAN, ROSANA

****3369* HERNANDEZ RUIZ AGUIRRE, ANA

****0095* HERRERO TAZON, CARLOS

****8882* JIMENEZ CABALLERO, MIGUEL ANGEL

****9283* JIMENEZ GARCIA, CARMEN
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (12/02/2024 - 23/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****2339* JIMENEZ LOPEZ, NOELIA

****9785* LEDESMA ARBELO, JACQUELINE

****0165* LICEA SUAREZ, YURISAN

****7259* LOPEZ COBOS, MARINA

****2505* LOPEZ GARCIA, CLAUDIA

****4098* MACIAS CABALLERO, PALOMARES

****9293* MARIN CUADRADO, FLOR

****6215* MARQUEZ MENDEZ, MARIO

****5670* MARTIN DIAZ, NOELIA

****1768* MARTIN MORENO, JOSE MANUEL

****7340* MARTIN RODRIGUEZ, ISRAEL

****1218* MEDINA LIEBANAS, JUAN

****8805* MEJIA COJTIN, JOSE ANTONIO

****0058* MIRANDA BARRERO, LUIS LEONARDO

****1377* MONTOYA GRANADA, LAURA MARIA

****1782* NAVARRO BETANCOR, VERONICA

****4831* OLIVEROS MORENO, MIRIAM

****2889* PADRON JORGE, SILVIA

****2897* PADRON MORENO, JOSE LORENZO

****5037* PADRON RIOS, OLMO

****9810* PAGES MORENO, MANUEL

****6978* PEÑA SILVA, ODALIS

****5125* PEREZ CABRERA, ADRIAN

****5479* PEREZ GARCIA, SAUL

****0326* PEREZ REGALADO, JESUS DAMIAN

****5059* PEREZ RODRIGUEZ, ANDREA DANYALE

****8625* PETRASH , MARIYA
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (12/02/2024 - 23/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****7193* PRIETO VILLAR, JAVIER

****5921* RIANCHO ROSAL, AMANDA

****5550* RIVERO PERDOMO, AGUEDA CLOTILDE

****8513* RODRIGUEZ FRAGOSO, MARIA ALEJANDRA

****8822* RODRIGUEZ MANZANO, HUGO

****6322* RODRIGUEZ MEDINA, ALEJANDRO

****6416* ROMERO RODRIGUEZ, ADRIANA

****3547* SAEZ MELIN, YAGO

****7018* SAIZ FERRERO, LAURA

****0997* SALOM LUCENA, MARIA ESTEFANIA

****4165* SANTOS HERRERA, RAQUEL

****0991* SANTOS RIESCO, SANDRA

****2862* SOCORRO SANTANA, SAMUEL

****4894* SUAREZ BODAS, PATRICIA

****1450* TALAVERA JUAREZ, ERIKA SANDRA

****5246* TELLO SANCHEZ, SANTIAGO

****2051* TOLEDO DIAZ, PAULA

****2701* TORRES ALVAREZ, CANDELARIA

****7759* TUBIO RODRIGUEZ, CELIA

****7538* VEGA GOMEZ, INMACULADA

****8564* ZERPA USQUIANO, JUAN CARLOS
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (12/02/2024 - 23/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****1465* ALEMAN TORRES, AIDA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9971* ARTIGAO RODENAS, JENIFER - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0454* BARRERA MAGDALENA, JONATAN - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****6859* BONIFACIO FERNANDEZ, ALEJANDRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6893* BRAGADO MIRANDA, ANDREA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8234* CENTENO ANDUJAR, MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1718* CORDERO GANFORNINA, ANA MARIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8851* CUARTERO TENDERO, ANTONIO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2835* DACOSTA HERRERO, SARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6769* DIAZ SOSA, GUACIMARA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****5782* DOMINGUEZ BARAJAS, ALBA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8132* GARCIA GARCIA HEREDIA, ROCIO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0514* GARCIA SANTOS, ALBA MARIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4624* GONZALEZ DIAZ, RAQUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7621* GONZALEZ JORGE, ESTEFANIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2831* GONZALEZ SANESTEBAN, DAVID - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8851* GUERRERO LOPEZ, MONICA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
- POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3465* HERNANDEZ DENIZ, ADRIANA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9817* HERNANDEZ DUARTE, CLAUDIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (12/02/2024 - 23/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****1745* HERNANDEZ ROBAYNA, GABRIELA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9896* JIMENEZ GONZALEZ, YOHERVYZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2840* LOPEZ FONSECA, SARA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3085* LUGO CHICO, MARIA JOSE - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2900* MELINI MARTIN, LUCIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5032* MORENO CASTILLA, EDUARDO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2308* PANZUELA LOPEZ, MARIA DEL VALLE - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****7676* PINEDA LOPEZ, GISELLE - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4693* RODRIGUEZ GONZALEZ, CHAXIRAXI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5588* RODRIGUEZ LEON, JOANA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4801* SANTANA RAVELO, MARIA LUISA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.
- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3280* VEGA CALZADILLA, LAURA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1150* VILLALBA IGLESIAS, LORENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
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Categoría:

Gerencia/Dirección Gerencia:

I. II. III.

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

ACUÑA ACETA, JAVIER ****8599* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1266 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 1,3766 4,0366

ALVAREZ GUTIERREZ, DESIRE ****5545* 0,0111 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0111 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,3610 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,9011

ALVAREZ REYES, MARIA DEL CARMEN ****7232* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000

ALVAREZ RIVERO, YONATAN ****6111* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4210 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4210 8,4210

ANGULO SOMACARRERA, BELEN ****4898* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

AÑINO MIRANDA, JONATHAN ****1320* 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,0000 1,8000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8000

APARICIO RODRIGUEZ, ALEJANDRO ****6787* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7500 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,6494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,6494 11,3994

ARRANZ PEIRO, RAFAEL ****0160* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9389 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 7,2889 9,2689

ARREBOLA ARJONA, PATRICIA ****3031* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2045 1,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9245 6,9245

BALAS ZORRILLA, NICOLE ****6645* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1700 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1700

BISSHOPP PALMA, MARIA VERONICA ****6285* 0,0000 0,0000 1,4800 0,0000 0,0000 1,4800 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9816 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 3,0816 6,3316

BORDAIS VELASQUEZ, RENZO ****3300* 0,0389 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0389 1,3400 1,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3789

BRITO PACHECO, SHEILA ****4484* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6444 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6444 1,6444

BROCAL LOPEZ, IRENE ****5524* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4800 2,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7867 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 4,8867 7,3667

CALERO FERNANDEZ, MONICA ****0028* 6,5235 0,0000 0,3383 0,0000 0,0000 6,8618 1,3000 1,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,9103 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 19,1618

CALO MARRERO, ALICIA VICTORIA ****4539* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9800 0,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9800

CAMACHO GOMEZ, AITANA ****8914* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0119 0,6880 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6999 4,3599

CANO MELIAN, CIARA ****7020* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5900 0,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 0,6900

CARRASCO HERRERA, ENRIQUE ****1971* 0,0000 0,0000 2,6033 0,0000 0,0000 2,6033 0,8800 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,8181 0,0516 0,0000 0,0000 0,0344 0,0000 11,0000 14,4833

CASTELLANO PLASENCIA, NEREA ****3683* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700

CASTRO CASTRO, VANESSA DAYANA ****2718* 0,0000 0,0000 1,3017 0,0000 0,0000 1,3017 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,6129 0,1720 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,8017

CASTRO SEAGE, LUIS MIGUEL ****0325* 0,0000 0,0000 4,4017 0,0000 0,0000 4,4017 2,3200 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0588 1,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 17,7217

CIDONCHA SEGOVIA, ZOE ****7059* 5,6734 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6734 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,9324 0,1720 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 11,0000 19,0534

COLCHERO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ****3892* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4300 1,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,9139 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,4300

CONDE GONZALEZ, YOLANDA ****1360* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0838 0,0000 0,1720 0,0000 0,0000 0,1000 9,3558 12,1258

CRUZ GARCIA, MARIA ADELAIDA ****2573* 0,0000 0,0000 5,9017 0,0000 0,0000 5,9017 1,4800 1,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0531 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 9,1531 16,5348

DIEZ HERNANDEZ, GUILLERMO ****1885* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

                                                                                                                    Lista supletoria provisional
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2.1.1.

TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (12/02/2024 - 23/02/2024)

H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

Apellidos y Nombre DNI

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0hW307-KXRZ4_fTc54et-jYsjrR3WUwzq

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0hW307-KXRZ4_fTc54et-jYsjrR3WUwzq


DURAN MEDINA, BRYAN ****9941* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ESPIAGO CARRILLO, MARTA ****3597* 0,0000 0,0000 0,1533 0,0000 0,0000 0,1533 2,5400 2,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1434 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 10,1034 12,7967

FALCON ZAMBRANO, JOSE ****4808* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3900 1,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,3900 17,0147 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 12,0000 13,3900

FERNANDEZ CONEJO, CARMEN ****1112* 2,7506 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7506 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0070 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0070 5,6476

FERNANDEZ LUENGO, NAGORE ****8285* 1,9893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9893 2,3200 2,3200 0,0000 0,0000 0,9310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 0,0000 12,2750 16,3400 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 11,9960 16,3053

FERNANDEZ PARRA, MARIA DE LAS NIEVES ****3406* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9512 0,1462 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0974 5,0974

FRANQUET TORRES, MARIA DESIREE ****3026* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9300 1,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9300

GARCIA GOMEZ, MARINA ****5556* 1,5336 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 1,6369 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1452 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 9,2452 13,0421

GARRIDO GAITERO, MARINA ****8783* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 4,4000 6,4000

GELADO SANCHEZ, LAURA ****6522* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5240 5,0740 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 5,8480 8,3480

GONZALEZ GARCIA, CANDELARIA JENIFER ****8144* 0,0000 0,0000 1,2917 0,0000 0,0000 1,2917 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2280 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 7,3280 11,0497

GONZALEZ GARCIA, LUCIA ****9207* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ JIMENEZ, MANUELA ****2148* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

GONZALEZ MARTIN, PEREGRINA ****1802* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5900 1,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5900

GONZALEZ MARTINEZ, AGUEDA ****9671* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3010 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3010 1,3010

GONZALEZ RODRIGUEZ, LIZBETH ****7094* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500

GRACIA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ****0123* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3306 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3306 5,3306

GRAU ESCARABAJAL, MANUEL ANTONIO ****0614* 0,0000 0,0000 0,0133 0,0000 0,0000 0,0133 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 2,7833

HERNANDEZ DIAZ, ENMA ****1530* 0,0000 0,0000 1,3950 0,0000 0,0000 1,3950 1,2500 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,4090 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 13,6450

HERNANDEZ GUTIERREZ, SANTIAGO DAVID ****6864* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ MARQUEZ, ALEXIA ****0398* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ PRATS, RAQUEL ****2700* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5670 6,3640 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 10,0310 13,0310

HERNANDEZ ROMAN, ROSANA ****8688* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0900 2,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,8712 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 11,0000 13,0900

HERNANDEZ RUIZ AGUIRRE, ANA ****3369* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0200 2,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0054 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 5,9654 7,9854

HERRERO TAZON, CARLOS ****0095* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

JIMENEZ CABALLERO, MIGUEL ANGEL ****8882* 0,8780 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8780 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7152 3,6550 0,2500 0,0000 0,2500 0,2000 8,0702 11,8382

JIMENEZ GARCIA, CARMEN ****9283* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2580 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 8,3580 10,9080

JIMENEZ LOPEZ, NOELIA ****2339* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9935 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9935 6,3135

LEDESMA ARBELO, JACQUELINE ****9785* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1438 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 6,3438 8,8938

LICEA SUAREZ, YURISAN ****0165* 0,0000 0,0000 0,0783 0,0000 0,0000 0,0783 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2580 0,0344 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 8,3924 11,2407

LOPEZ COBOS, MARINA ****7259* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0119 1,5050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5169 5,0969

LOPEZ GARCIA, CLAUDIA ****2505* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1710 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 4,5210 7,4110

MACIAS CABALLERO, PALOMARES ****4098* 4,4176 0,0000 0,3450 0,0000 0,0000 4,7626 2,0800 2,0800 11,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,2670 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 12,0000 18,8426

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0hW307-KXRZ4_fTc54et-jYsjrR3WUwzq
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MARIN CUADRADO, FLOR ****9293* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4800 1,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4800

MARQUEZ MENDEZ, MARIO ****6215* 0,2112 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2112 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,1567 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 11,2112

MARTIN DIAZ, NOELIA ****5670* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200

MARTIN MORENO, JOSE MANUEL ****1768* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4400 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 3,6900 4,9400

MARTIN RODRIGUEZ, ISRAEL ****7340* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,1307 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 13,4300

MEDINA LIEBANAS, JUAN ****1218* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3831 1,3760 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7591 4,7591

MEJIA COJTIN, JOSE ANTONIO ****8805* 0,0000 0,0000 2,2817 0,0000 0,0000 2,2817 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9812 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 6,1812 10,7929

MIRANDA BARRERO, LUIS LEONARDO ****0058* 0,0000 0,0000 1,8883 0,0000 0,0000 1,8883 2,3900 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6678 0,1462 0,0000 0,0000 0,0430 0,1000 6,9570 11,2353

MONTOYA GRANADA, LAURA MARIA ****1377* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300

NAVARRO BETANCOR, VERONICA ****1782* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

OLIVEROS MORENO, MIRIAM ****4831* 0,6001 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6001 2,3200 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,3900 12,7538 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 12,0000 14,9201

PADRON JORGE, SILVIA ****2889* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5540 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9840 3,7540

PADRON MORENO, JOSE LORENZO ****2897* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PADRON RIOS, OLMO ****5037* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1300 1,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 1,2300

PAGES MORENO, MANUEL ****9810* 0,0000 0,0000 2,7600 0,0000 0,0000 2,7600 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 4,6300

PEÑA SILVA, ODALIS ****6978* 0,0000 0,0000 0,0350 0,0000 0,0000 0,0350 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4091 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 4,7591 6,6741

PEREZ CABRERA, ADRIAN ****5125* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500

PEREZ GARCIA, SAUL ****5479* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800

PEREZ REGALADO, JESUS DAMIAN ****0326* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600

PEREZ RODRIGUEZ, ANDREA DANYALE ****5059* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100 0,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 1,0100

PETRASH , MARIYA ****8625* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 2,2300

PRIETO VILLAR, JAVIER ****7193* 8,5962 0,0000 0,4750 0,0000 0,0000 9,0712 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,8633 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 20,0712

RIANCHO ROSAL, AMANDA ****5921* 0,3556 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3556 1,6800 1,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1950 0,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4550 2,4906

RIVERO PERDOMO, AGUEDA CLOTILDE ****5550* 0,0000 0,0000 13,3183 0,0000 0,0000 13,3183 2,0500 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4738 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4738 17,8421

RODRIGUEZ FRAGOSO, MARIA ALEJANDRA ****8513* 0,0000 0,0000 0,9167 0,0000 0,0000 0,9167 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3650 6,1717

RODRIGUEZ MANZANO, HUGO ****8822* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1200 2,7950 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 7,0150 7,0150

RODRIGUEZ MEDINA, ALEJANDRO ****6322* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1438 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 6,2438 8,4038

ROMERO RODRIGUEZ, ADRIANA ****6416* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7300 7,6200

SAEZ MELIN, YAGO ****3547* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SAIZ FERRERO, LAURA ****7018* 4,1119 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1119 1,1700 1,1700 0,0000 3,1920 0,0070 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 1,5600 11,1980 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0000 17,2819

SALOM LUCENA, MARIA ESTEFANIA ****0997* 0,2056 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2056 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8974 0,0000 0,2500 0,1250 0,0000 0,1000 2,3724 5,5780

SANTOS HERRERA, RAQUEL ****4165* 0,0000 0,0000 0,7100 0,0000 0,0000 0,7100 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6931 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 6,7931 10,2531

SANTOS RIESCO, SANDRA ****0991* 0,9891 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9891 1,6600 1,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1438 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1438 8,7929
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SOCORRO SANTANA, SAMUEL ****2862* 0,6168 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6168 1,2500 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6255 0,1290 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 7,8545 9,7213

SUAREZ BODAS, PATRICIA ****4894* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500

TALAVERA JUAREZ, ERIKA SANDRA ****1450* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 3,0773 5,4997 0,0000 0,1250 0,0000 0,1000 9,0620 12,0620

TELLO SANCHEZ, SANTIAGO ****5246* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TOLEDO DIAZ, PAULA ****2051* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,8647 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 11,0000 13,0500

TORRES ALVAREZ, CANDELARIA ****2701* 0,0000 0,6220 10,6817 0,0000 0,0000 11,3037 1,6500 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 13,0537

TUBIO RODRIGUEZ, CELIA ****7759* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,7878 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 12,8750

VEGA GOMEZ, INMACULADA ****7538* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3182 2,3182 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,8239 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,0000 10,8953 13,2135

ZERPA USQUIANO, JUAN CARLOS ****8564* 0,0000 0,0000 1,4350 0,0000 0,0000 1,4350 3,6364 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4991 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4991 11,9341
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